
Zápis z     veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 9.5. 2014

Přítomni: Mikulka J., Kulhánek V., Portíková M., Houfek M., Tůma M.,
Omluveni: Janáková M., Lánská M.
Neomluveni: Ø
Veřejnost: Ing. Machková Hana
Ověření zápisu: Portíková M., Kulhánek V.

Program jednání:
1/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013
2/ Žádost firmy HC Net – návrh smlouvy
3/ Žádosti občanů
4/ Výzva k zaplacení dlužného nájmu – p. Přibyl Vlastimil
5/ Nabídka Databox
6/ Návrh na udělení mimořádné odměny – ing. Hana Machková
7/ Došlá pošta

Hlasování o programu:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

1/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013
Pan starosta seznámil ZO se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013. 
Kontrola byla provedena 7.4. 2014 za účasti kontrolního orgánu /zastoupeného p.Jaroslavem 
Melišem a Janou Řehákovou Dis./ a zástupců obce /p. Jaroslava Mikulky a ing. Hany Machkové/
Chyby a nedostatky nebyly zjištěny.
ZO vzalo zprávu na vědomí.

2/ Žádost firmy HC Net – návrh smlouvy
ZO bylo již při minulém zasedání /11.4./ seznámeno s žádostí firmy HcNet o umístění WIFI
vysílače na budovu hasičské zbrojnice, kde k dalšímu jednání byl určen p. Mikulka. 
K dnešnímu dni předložila  firma HcNet, zastoupená p. Janem Dürrerem, návrh smlouvy
o vzájemném poskytování služeb.
ZO návrh smlouvy schválilo.
 
Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 1

3/ Žádosti občanů
Pan Milan Bauer podal ústní žádost o schválení novostavby hobby dílny u rodinného domu
v Tetíně č.p. 38, pozemek p.č. 70 v k.ú. Tetín. 
ZO žádost dle předložené dokumentace schválilo.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

Strana 1 (celkem 3)



4/ Výzva k zaplacení dlužného nájmu – p. Přibyl Vlastimil  
ZO bylo seznámeno se situací ohledně neplacení nájemného za hospodu
Dupačka č.p. 25, Tetín, 507 71 Miletín a byt č.p. 34, Tetín, 507 71 Miletín. 
Částka dlužného nájemného bude k 15.5. 2014 činit 31.200 Kč.
ZO schválilo termín uhrazení dlužného nájemného ke dni 30.6. 2014.
Nájemci bude doporučeně zaslána výzva k uhrazení nájemného.
Pokud nebude dluh na nájemném splacen do 30.6. 2014, bude se ZO dál situací zabývat.

 
Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

5/ Nabídka Databox
Pan starosta přednesl nabídku firmy Databox s.r.o.,specializující se na tvorbu firemních databází.
ZO nabídku neschválilo.

Hlasování:
Pro: 0 Proti: 5 Zdržel se hlasování: 0

6/ Návrh na udělení mimořádné odměny – ing. Hana Machková
Pan starosta podal návrh na udělení mimořádné jednorázové odměny paní ing. Haně Machkové
za svědomité vedení hospodářství obce ve výši 3000 Kč.

  ZO návrh schválilo.  

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0

7/ Došlá pošta
MěÚ Miletín – Jaroslav Šturma - rozhodnutí o prodloužení lhůty dokončení přístavby skladu
zahradní techniky při RD č.p. 14 do 14.4.2016.
ZO vzalo zprávu na vědomí

USNESENÍ:

1/ ZO vzalo na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013.

 2/ ZO schválilo návrh smlouvy o vzájemném poskytování služeb firmy HcNet,
zastoupené p. Janem Dürrerem

3/ ZO schválilo žádost pana Milana Bauera - schválení novostavby hobby dílny u rodinného
domu v Tetíně č.p. 38, pozemek p.č. 70 v k.ú. Tetín, dle předložené dokumentace.

4/ ZO schválilo termín uhrazení dlužného nájemného p. Přibyla Vlastimila za hospodu Dupačka
č.p. 25, Tetín, 507 71 Miletín a byt č.p. 34, Tetín, 507 71 Miletín. ke dni 30.6. 2014.

5/ ZO neschválilo nabídku firmy Databox s.r.o.,specializující se na tvorbu firemních databází.

6/ ZO schválilo návrh na udělení mimořádné jednorázové odměny paní ing. Haně Machkové
za svědomité vedení hospodářství obce ve výši 3000 Kč.

   

Strana 2 (celkem 3)



7/ ZO vzalo na vědomí zprávu o rozhodnutí prodloužení lhůty dokončení přístavby skladu
zahradní techniky při RD č.p. 14 do 14.4.2016 – p. Jaroslav Šturma

 

V Tetíně dne 9.5. 2014

Zapsal: Tůma Martin Schválil: Mikulka Jaroslav

Ověřil: Portíková M., Kulhánek V.

Strana 3 (celkem 3)


